
   奈労福第 53号 

                                         2020年 12月 14日 

関係 各位  

 

                                   （公財）奈良県労働者福祉協議会 

理事長 西田 一美 

（公印省略） 
 

 

労福協事務局の年末・年始の閉局について 
 

   拝啓 寒冷の候、益々ご健勝にてご活躍の事とお慶び申しあげます。 

   平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、当協議会は下記のとおり、年末年始の閉局をいたしますのでお知らせいた

します。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

● 勤美展開催 

2020年 12月 16日(水) ～ 12月 19日(土) 

  

● 事務所移転作業(同 3階会議室へ移転、2月上旬まで) 

2020年 12月 22日(火) 

 

● 年末・年始 

2020年 12月 29日(火) ～ 2021年 1月 4日（月） 

 

※ 閉局中の緊急連絡先(緊急の場合のみ、9:00～17:00) 

 080-4023-4307   

以上                    


